
A-221

A-366

A-411

A-285

A-371

A-1011

A-365

A-347

A-626

A-1008

A-1013

A-438

A-213

A-336

A-382

A-425

A-329

A-624

A-1001

A-1015

A-238

A-426

A-1003

A-437

Arena

Terra

Cobalto

Blanco

Coral

Oceano

Amarillo

Ceniza volcánica

Tiza

Terracota

“Los colores expresados en esta carta son de referencia, de la tecnología
de cada monitor dependerá la aproximación a los colores reales, los que
podrá observar con exactitud en nuestras cartas de colores volcados. No
obstante, vale recordar que la apariencia final y lectura del color pueden
verse influenciadas por la textura del sustratro, grado de iluminación
ambiental, tipo de luz y su incidencia sobre el sustrato, como así también
por el acabado del revestimiento seleccionado. La dilución excesiva de los
productos puede modificar el comportamiento de los pigmentos.
Rapsa S.A. se reserva el derecho de modificar total o parcialmente la
misma sin previo aviso.

Catálogo de Colores


